
 
 

UCHWAŁA NR XVI/394/25 
RADY MIASTA GDYNI 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
obszarze Gminy Miasta Gdyni na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) art. 11a ust. 1, 2, 3, 3a, 4 i 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie 
zwierząt (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1580 z późn. zm.) Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje: 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Przyjmuje się program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt w roku 2025 na obszarze Gminy Miasta Gdyni. 

2. Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt ma zastosowanie 
do wszystkich zwierząt domowych, w szczególności do psów i kotów oraz kotów wolno żyjących i zwierząt 
gospodarskich, przebywających na terenie Gminy Miasta Gdynia. 

3. Program zawiera kluczowe zadania dotyczące opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
przeciwdziałania zjawisku bezdomności zwierząt. 

4. Ilekroć w programie jest mowa o: 

1) Schronisku - należy przez to rozumieć Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt „Ciapkowo”, położone 
w Gdyni przy ul. Małokackiej 3A; 

2) programie - należy przez to rozumieć niniejszy program dotyczący opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności na terenie Gminy Miasta Gdyni; 

3) organizacjach społecznych - należy przez to rozumieć organizacje pozarządowe, stowarzyszenia, 
fundacje, których celem statutowym jest ochrona zwierząt i edukacja w zakresie ich humanitarnego 
traktowania; 

4) opiekunach społecznych – należy przez to rozumieć osoby, które dobrowolnie sprawują opiekę nad 
kotami wolno żyjącymi z terenu Gminy Miasta Gdyni i są wpisane na listę społecznych opiekunów kotów, 
prowadzoną przez Schronisko; 

5) kotach wolno żyjących – należy przez to rozumieć zwierzęta z gatunku kot domowy, urodzone lub żyjące 
na wolności, w stanie dzikim, w otoczeniu człowieka; 

6) zwierzętach bezdomnych – należy przez to rozumieć zwierzęta, o których mowa w art. 4 pkt 16 ustawy 
o ochronie zwierząt; 

7) zwierzętach domowych – należy przez to rozumieć zwierzęta, o których mowa w art. 4 pkt 17 ustawy 
o ochronie zwierząt; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 1359



8) zwierzętach gospodarskich – należy przez to rozumieć zwierzęta, o których mowa w art. 4 pkt 18 ustawy 
o ochronie zwierząt. 

Rozdział 2. 
Wykonawcy programu 

§ 2. 1. Działania związane z realizacją Programu prowadzi Urząd Miasta Gdyni przy pomocy: 

1) podmiotu prowadzącego Schronisko; 

2) Straży Miejskiej Miasta Gdyni; 

3) Miejskiego Centrum Zarządzania Kryzysowego w Gdyni 

4) Policji 

5) gospodarstwa rolnego; 

6) organizacji społecznych, których statutowym celem działania jest ochrona zwierząt; 

7) wolontariuszy i karmicieli (opiekunów społecznych) kotów wolno żyjących. 

Rozdział 3. 
Cele i zadania programu 

§ 3. 1. Celem programu jest: 

1) zapewnienie opieki nad bezdomnymi zwierzętami (domowymi i gospodarskimi) oraz kotami wolno 
żyjącymi; 

2) zapewnienie opieki weterynaryjnej zwierzętom poszkodowanym w wypadkach drogowych z terenu Gminy 
Miasta Gdyni; 

3) zapobieganie bezdomności zwierząt; 

4) zmniejszenie populacji wolno żyjących i bezdomnych zwierząt domowych; 

5) propagowanie ograniczania i kontroli rozrodczości zwierząt domowych, w szczególności kotów; 

6) podniesienie świadomości mieszkańców Gdyni w zakresie humanitarnego traktowania zwierząt, 
odpowiedzialnej i właściwej opieki nad zwierzętami, adopcji zwierząt domowych, konieczności sterylizacji 
i kastracji kotów właścicielskich. 

2. W ramach programu realizowane są następujące zadania: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w Schronisku; 

2) obligatoryjna sterylizacja i kastracja zwierząt przebywających w Schronisku; 

3) obligatoryjne elektroniczne znakowanie (czipowanie) bezdomnych zwierząt, którym opiekę zapewnia 
Schronisko; 

4) odławianie bezdomnych zwierząt; 

5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt; 

6) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt; 

7) opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie, zapewnianie kocich domków oraz sterylizacja 
lub kastracja, połączona z odrobaczeniem i odpchleniem oraz znakowaniem poprzez nacięcie ucha; 

8) usypianie ślepych miotów; 

9) sterylizacja i kastracja oraz dobrowolne elektroniczne znakowanie (czipowanie) kotów właścicielskich, 
przy pełnym poszanowaniu praw właścicieli tych zwierząt; 

10) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich; 

11) działania o charakterze edukacyjno-informacyjnym. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1359



Rozdział 4. 
Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w Schronisku 

§ 4. 1. Gmina Miasta Gdyni zapewnia miejsce i opiekę bezdomnym zwierzętom domowym w Schronisku 
dla zwierząt, poprzez utrzymywanie Schroniska na podstawie umowy zawartej z Ogólnopolskim 
Towarzystwem Ochrony Zwierząt OTOZ „Animals” z siedzibą w Bojanie przy ul. Rzemieślniczej 2. 

2. Przez zapewnienie opieki rozumie się: 

1) całodobową właściwą opiekę weterynaryjną dla zwierząt m.in. leczenie, szczepienie, odpchlenie 
i odrobaczenie; 

2) właściwą pielęgnację i profilaktykę w zapobieganiu chorobom zakaźnym zwierząt; 

3) dostęp do pożywienia i wody; 

4) zapewnienie optymalnych warunków bytowych dla zwierząt w tym codzienne sprzątanie pomieszczeń, 
w których przebywają zwierzęta. 

3. Gmina Miasta Gdyni zleca tworzenie domów tymczasowych dla bezdomnych zwierząt, w szczególności 
szczeniąt i kociąt źle znoszących pobyt w Schronisku, przy udziale wolontariuszy pracujących na rzecz 
Schroniska dla zwierząt. 

Rozdział 5. 
Obligatoryjna sterylizacja i kastracja zwierząt przebywających w Schronisku 

§ 5. 1. Gmina Miasta Gdyni zapewnia obligatoryjną sterylizację i kastrację zwierząt przebywających 
w Schronisku poprzez wykonywanie zabiegów bezdomnym psom i kotom. Zabiegom tym nie podlegają: 

1) zwierzęta  w okresie 15 dni od daty umieszczenia ich w schronisku; 

2) zwierzęta które z różnych przyczyn takim zabiegom nie mogą być poddane (ze względu na zły stan 
zdrowia lub wiek). 

2. Zabiegi sterylizacji i kastracji dokonywane są wyłącznie w Schronisku przez lekarza weterynarii, 
upoważnionego przez podmiot prowadzący Schronisko. 

3. Gmina Miasta Gdyni zapewnia obligatoryjne znakowanie transponderem psów i kotów przyjętych do 
Schroniska, niemających oznakowania i rejestracja ich w bazie Safe Animal. 

Rozdział 6. 
Odławianie bezdomnych zwierząt 

§ 6. 1. Odławianiu podlegają zwierzęta domowe oraz gospodarskie, które uciekły, zabłąkały się lub zostały 
porzucone przez człowieka, a dla których nie istnieje możliwość ustalenia właściciela lub innej osoby, pod 
której opieką znajdowało się zwierzę. 

2. Gmina Miasta Gdyni zapewnia odławianie bezdomnych zwierząt poprzez: 

1) podejmowanie interwencji w celu schwytania zwierzęcia w sposób humanitarny po przyjęciu zgłoszenia od 
dyżurnego Miejskiego Centrum Zarządzania Kryzysowego w Gdyni tel. 58 660 22 04, Straży Miejskiej tel. 
986, Policji oraz Schroniska tel. 58 622 25 52, 786 423 527. 

2) przewożenie przystosowanym do tego celu środkiem transportu odłowionych zwierząt domowych do 
Schroniska, a w przypadku zwierząt podejrzanych o wściekliznę postępowanie zgodnie z dyspozycjami 
Powiatowego Lekarza Weterynarii w Gdyni; 

3) przewożenie przystosowanym do tego celu środkiem transportu odłowionych zwierząt gospodarskich do 
miejsca wskazanego w Rozdziale 11 § 11, a w przypadku zwierząt podejrzanych o wściekliznę, 
postępowanie zgodnie z dyspozycjami Powiatowego Lekarza Weterynarii w Gdyni. 

3. Po odłowieniu zwierzę poddawane jest następującym czynnościom i zabiegom: 

1) ocenienie stanu zdrowia przez lekarza weterynarii; 

2) udzielenie pomocy lekarsko-weterynaryjnej; 

3) umieszczenie w pomieszczeniu przeznaczonym na kwarantannę; 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1359



4) umieszczenie danych zwierzęcia w wykazie zwierząt przebywających w Schronisku; 

5) wykonanie niezbędnych szczepień profilaktycznych; 

6) oznakowanie w sposób zgodny z obowiązującymi przepisami prawa. 

4. Odłowione bezdomne zwierzęta, co do których nie istnieje możliwość ustalenia ich właściciela, po 
okresie kwarantanny trwającej 15 dni, mogą zostać zakwalifikowane do adopcji. 

5. Gmina Miasta Gdyni natychmiast powiadamia Powiatowy Inspektorat Weterynarii o przypadkach 
podejrzenia wystąpienia u zwierzęcia choroby zakaźnej, zwalczanej z urzędu oraz przewiezie zwierzę we 
wskazane przez Powiatowego Lekarza Weterynarii miejsce, z wyłączeniem Schroniska. 

Rozdział 7. 
Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt 

§ 7. 1. Gmina Miasta Gdyni zapewnia poszukiwanie dotychczasowych lub nowych właścicieli dla 
bezdomnych zwierząt poprzez prowadzenie galerii tych zwierząt na stronie internetowej Schroniska 
www.ciapkowo.pl. 

2. W przypadku zwierząt oznakowanych elektronicznie Schronisko podejmuje próbę ustalenia 
dotychczasowego właściciela, poprzez sprawdzenie danych właściciela w bazie i nawiązanie z nim kontaktu 
w celu odebrania zagubionego zwierzęcia. Schronisko umieszcza też zdjęcie zwierzęcia wraz z informacją 
o miejscu jego znalezienia na swojej stronie internetowej www. ciapkowo.pl w zakładce „Dziś trafiły”. 

3. Zwierzęta przebywające w Schronisku mogą być przekazane do adopcji po odbyciu 15-dniowej 
kwarantanny i przeprowadzeniu zabiegów lekarsko-weterynaryjnych. 

4. Adoptować zwierzę ze Schroniska może tylko osoba pełnoletnia, po podpisaniu umowy adopcyjnej. 

5. Gmina Miasta Gdyni zapewnia poszukiwanie nowych opiekunów dla bezdomnych zwierząt domowych 
oraz zapewnia nadzór nad programem adopcji tych zwierząt w Schronisku poprzez: 

1) prowadzenie biura adopcyjnego; 

2) prowadzenie kampanii adopcyjnych m.in. w lokalnych mediach i w internecie; 

3) organizację cyklicznych imprez, promujących adopcję zwierząt ze Schroniska; 

4) pomoc osobom adoptującym bezdomnego psa lub kota przy wyborze zwierzęcia, obejmującą doradztwo 
pod względem najodpowiedniejszej rasy, możliwości mieszkaniowych, finansowych, rodzaju wykonywanej 
pracy, trybu życia oraz wieku opiekuna; 

5) pomoc nowym opiekunom zwierzęcia celem rozwiązywania ewentualnych problemów poadopcyjnych, 
w tym zapewnienie bezpłatnej opieki weterynaryjnej dla zaadoptowanego bezdomnego zwierzęcia przez 
okres dwóch tygodni od daty adopcji; 

6) prowadzenie strony internetowej www.ciapkowo.pl prezentującej zwierzęta w Schronisku; 

7) prowadzenie rejestru zwierząt oddanych do adopcji; 

8) możliwość nieodpłatnego przekazywania ze Schroniska bezdomnych zwierząt organizacjom 
pozarządowym specjalizującym się w opiece nad konkretnymi rasami psów lub kotów oraz zwierząt 
egzotycznych. 

Rozdział 8. 
Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt 

§ 8. 1. Gmina Miasta Gdyni zapewnia opiekę weterynaryjną zwierzętom wymagającym takiej pomocy, 
w tym rannym w wyniku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt, poprzez całodobową możliwość zgłoszenia 
zdarzenia do dyżurnego Miejskiego Centrum Zarządzania Kryzysowego w Gdyni tel. 58 660 22 04, Straży 
Miejskiej tel. 986, Policji i Straży Pożarnej. Straż Miejska, Policja i podmiot prowadzący Schronisko 
podejmuje interwencje w celu przewiezienia zwierzęcia do odpowiedniego podmiotu w ramach zawartych 
przez Gminę umów w zakresie pomocy rannym i chorym zwierzętom: 

1) domowym (w tym kotom wolno żyjącym) z terenu Gdyni do Schroniska; 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 1359



2) zwierzętom dzikim z terenu Gdyni do Pomorskiego Ośrodka Rehabilitacji Dzikich Zwierząt Ostoja 
z siedzibą w Pomieczynie ul. Słupia 30; Przyjęcia zwierząt w Klinice Weterynaryjnej S.C. przy ul. 
Stryjskiej 25 w Gdyni w godz. 7.00-22.00. Zgłoszenia kierowane do Miejskiego Centrum Zarządzania 
Kryzysowego w Gdyni, Straży Miejskiej i Policji przyjmowane są całodobowo, a następnie przekazywane 
do odpowiednich podmiotów wykonawczych. 

Rozdział 9. 
Opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie 

§ 9. 1. Sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi z terenu Gminy Miasta Gdyni, w tym ich 
dokarmianie, realizowane jest przy współpracy z organizacjami społecznymi, których statutowym celem 
działania jest ochrona zwierząt oraz przy współpracy z opiekunami społecznymi. 

2. Gmina Miasta Gdyni zapewnia opiekę nad wolno żyjącymi kotami poprzez: 

1) zapewnienie opieki rannym lub chorym kotom w Schronisku; 

2) zapewnienie zabiegu sterylizacji lub kastracji kotom które pozostaną w Schronisku i zostaną przekazane do 
adopcji; 

3) prowadzenie przez Schronisko rejestru opiekunów społecznych kotów wolno żyjących, zawierający listę 
obowiązków karmiciela, dane kontaktowe, adres miejsca dokarmiania, ilość kotów oraz zobowiązanie 
karmiciela do zgłoszenia Schronisku kotów do miejskiej sterylizacji i kastracji; 

4) wydawanie w Schronisku suchej karmy opiekunom społecznym wolno żyjących kotów. Do odbioru karmy 
upoważnia wpis do prowadzonego tam rejestru opiekunów kotów wolno żyjących. Każdy karmiciel może 
otrzymać 1 raz w miesiącu: 3 kg karmy (do 10 kotów) lub 5 kg (powyżej 10 kotów). W szczególnych 
sytuacjach, gdy liczba karmionych kotów przekracza 20, należy zgłosić to do kierownika Schroniska, który 
może przyznać karmicielowi większy przydział. Karma jest wydawana w Schronisku w drugą i czwartą 
środę miesiąca w godz. 12.00-17.00. Odstępstwa od tych terminów należy uzgadniać z kierownikiem 
Schroniska; 

5) prowadzenie akcji „Koci Dom”, której celem jest zapewnienie schronienia dla kotów wolno żyjących, 
poprzez przekazywanie opiekunom kotów wolno żyjących, spółdzielniom, wspólnotom mieszkaniowym 
oraz organizacjom pozarządowym kocich domków. Warunkiem przyznania kociego domku jest złożenie 
wniosku, w którym zostanie wskazana liczba kotów z danego terenu, zgłoszenie tych kotów do miejskiego 
programu sterylizacji i kastracji oraz zobowiązanie zachowania czystości i higieny przyznanego 
wnioskodawcy kociego domku oraz  miejsca dokarmiania kotów  w celu zapobiegania żerowaniu tam 
dzikich zwierząt. 

6) zapobieganie nadmiernej liczebności kotów na terenach miejskich zlecając organizacjom pozarządowym 
wyłonionym w drodze konkursu ich sterylizację i kastrację, w połączeniu z odrobaczeniem i odpchleniem 
oraz znakowaniem poprzez nacięcie ucha; 

7) współpracę z osobami fizycznymi, spółdzielniami i wspólnotami mieszkaniowymi oraz organizacjami 
pozarządowymi w zakresie karmienia wolno żyjących kotów, sterylizacji lub kastracji ich oraz stawiania 
kocich domków. 

Rozdział 10. 
Usypianie ślepych miotów 

§ 10. Gmina Miasta Gdyni zapewnia humanitarne usypianie ślepych miotów pochodzących od bezdomnych 
zwierząt oraz kotów wolno żyjących z administracyjnych terenów Miasta Gdyni, poprzez wykonywanie 
zabiegów usypiania ślepych miotów oraz objęcie opieką weterynaryjną odłowionej matki miotu przez lekarza 
weterynarii w Schronisku przy ul. Małokackiej 3a w Gdyni. 

Rozdział 11. 
Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich 

§ 11. W celu zapewnienia miejsca pobytu zwierzętom gospodarskim czasowo odebranym lub z innych 
przyczyn pozbawionym opieki wskazuje się gospodarstwo rolne położone w Dębogórzu Wybudowanie przy ul. 
Mostowej 3. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 1359



Rozdział 12. 
Działania o charakterze edukacyjno-informacyjnym 

§ 12. 1. Edukacja w zakresie opieki nad zwierzętami domowymi skierowana jest w szczególności do 
właścicieli i opiekunów zwierząt domowych. 

2. W ramach programu Schronisko realizuje następujące działania z zakresu edukacji humanitarnej: 

1) propagowanie adopcji zamiast kupowania zwierząt domowych; 

2) edukacji w zakresie odpowiedzialnej i właściwej opieki nad zwierzętami oraz ich humanitarnego 
traktowania. 

Rozdział 13. 
Finansowanie programu 

§ 13. 1. Na realizację zadań objętych Programem przewidziano środki zabezpieczone w budżecie Miasta 
Gdyni na 2025 rok w wysokości 3 093 000 zł brutto. 

2. Środki finansowe o których mowa w ust. 1 przeznacza się na realizację poniższych zadań: 

1) 2 907 000 zł brutto na zadanie utrzymania, prowadzenia i modernizację Schroniska dla bezdomnych 
zwierząt, w tym minimalnie 38 800 zł na zakup karmy dla kotów wolno żyjących; 

2) 70 000 zł brutto na opiekę nad kotami wolno żyjącymi (sterylizacja i kastracja, odrobaczanie i odpchlenie); 

3) 15 000 zł brutto na zakup kocich domków; 

4) 100 000 zł brutto na zadanie  sterylizacji i kastracji kotów mających właściciela; 

5) 1 000 zł brutto na zadanie polegające na zapewnieniu opieki zwierzętom  gospodarskim odebranym lub 
zagubionym, dla których nie można ustalić właściciela. 

3. Wydatkowanie środków następuje w trybie konkursu zgodnie z ustawą o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 1940) oraz w trybie 
art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320). 

Rozdział 14. 
Powierzenie zadań 

§ 14. Zadania o których mowa w Rozdz. 4, Rozdz. 5, Rozdz. 6, Rozdz. 7, Rozdz. 8 ust. pkt 1, ust. 1, Rozdz. 
9 ust. 2 pkt 1-5, Rozdz. 10, Rozdz. 12 Gmina Miasta Gdyni powierza podmiotowi prowadzącemu Schronisko, 
na podstawie umowy zawartej z Ogólnopolskim Towarzystwem Ochrony Zwierząt OTOZ „Animals” 
z siedzibą w Bojanie przy ul. Rzemieślniczej 2. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Gdyni 

 
 

Mariola Śrubarczyk-
Cichowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 1359


	UCHWAŁA NR XVI/394/25 RADY MIASTA GDYNI z dnia 26 marca 2025 r.
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne
	§ 1 w rozdz.1
	ust. 2 w rozdz.1 § 1
	ust. 3 w rozdz.1 § 1
	ust. 4 w rozdz.1 § 1
	pkt 1 w rozdz.1 § 1 ust. 4
	pkt 2 w rozdz.1 § 1 ust. 4
	pkt 3 w rozdz.1 § 1 ust. 4
	pkt 4 w rozdz.1 § 1 ust. 4
	pkt 5 w rozdz.1 § 1 ust. 4
	pkt 6 w rozdz.1 § 1 ust. 4
	pkt 7 w rozdz.1 § 1 ust. 4
	pkt 8 w rozdz.1 § 1 ust. 4



	Rozdział 2 - Wykonawcy programu
	§ 2 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 4 w rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 5 w rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 6 w rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 7 w rozdz.2 § 2 ust. 1


	Rozdział 3 - Cele i zadania programu
	§ 3 w rozdz.3
	pkt 1 w rozdz.3 § 3 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.3 § 3 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.3 § 3 ust. 1
	pkt 4 w rozdz.3 § 3 ust. 1
	pkt 5 w rozdz.3 § 3 ust. 1
	pkt 6 w rozdz.3 § 3 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.3 § 3
	pkt 1 w rozdz.3 § 3 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.3 § 3 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.3 § 3 ust. 2
	pkt 4 w rozdz.3 § 3 ust. 2
	pkt 5 w rozdz.3 § 3 ust. 2
	pkt 6 w rozdz.3 § 3 ust. 2
	pkt 7 w rozdz.3 § 3 ust. 2
	pkt 8 w rozdz.3 § 3 ust. 2
	pkt 9 w rozdz.3 § 3 ust. 2
	pkt 10 w rozdz.3 § 3 ust. 2
	pkt 11 w rozdz.3 § 3 ust. 2



	Rozdział 4 - Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w Schronisku
	§ 4 w rozdz.4
	ust. 2 w rozdz.4 § 4
	pkt 1 w rozdz.4 § 4 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.4 § 4 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.4 § 4 ust. 2
	pkt 4 w rozdz.4 § 4 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.4 § 4


	Rozdział 5 - Obligatoryjna sterylizacja i kastracja zwierząt przebywających w Schronisku
	§ 5 w rozdz.5
	pkt 1 w rozdz.5 § 5 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.5 § 5 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.5 § 5
	ust. 3 w rozdz.5 § 5


	Rozdział 6 - Odławianie bezdomnych zwierząt
	§ 6 w rozdz.6
	ust. 2 w rozdz.6 § 6
	pkt 1 w rozdz.6 § 6 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.6 § 6 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.6 § 6 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.6 § 6
	pkt 1 w rozdz.6 § 6 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.6 § 6 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.6 § 6 ust. 3
	pkt 4 w rozdz.6 § 6 ust. 3
	pkt 5 w rozdz.6 § 6 ust. 3
	pkt 6 w rozdz.6 § 6 ust. 3

	ust. 4 w rozdz.6 § 6
	ust. 5 w rozdz.6 § 6


	Rozdział 7 - Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt
	§ 7 w rozdz.7
	ust. 2 w rozdz.7 § 7
	ust. 3 w rozdz.7 § 7
	ust. 4 w rozdz.7 § 7
	ust. 5 w rozdz.7 § 7
	pkt 1 w rozdz.7 § 7 ust. 5
	pkt 2 w rozdz.7 § 7 ust. 5
	pkt 3 w rozdz.7 § 7 ust. 5
	pkt 4 w rozdz.7 § 7 ust. 5
	pkt 5 w rozdz.7 § 7 ust. 5
	pkt 6 w rozdz.7 § 7 ust. 5
	pkt 7 w rozdz.7 § 7 ust. 5
	pkt 8 w rozdz.7 § 7 ust. 5



	Rozdział 8 - Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt
	§ 8 w rozdz.8
	pkt 1 w rozdz.8 § 8 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.8 § 8 ust. 1


	Rozdział 9 - Opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie
	§ 9 w rozdz.9
	ust. 2 w rozdz.9 § 9
	pkt 1 w rozdz.9 § 9 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.9 § 9 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.9 § 9 ust. 2
	pkt 4 w rozdz.9 § 9 ust. 2
	pkt 5 w rozdz.9 § 9 ust. 2
	pkt 6 w rozdz.9 § 9 ust. 2
	pkt 7 w rozdz.9 § 9 ust. 2



	Rozdział 10 - Usypianie ślepych miotów
	§ 10 w rozdz.10

	Rozdział 11 - Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich
	§ 11 w rozdz.11

	Rozdział 12 - Działania o charakterze edukacyjno-informacyjnym
	§ 12 w rozdz.12
	ust. 2 w rozdz.12 § 12
	pkt 1 w rozdz.12 § 12 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.12 § 12 ust. 2



	Rozdział 13 - Finansowanie programu
	§ 13 w rozdz.13
	ust. 2 w rozdz.13 § 13
	pkt 1 w rozdz.13 § 13 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.13 § 13 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.13 § 13 ust. 2
	pkt 4 w rozdz.13 § 13 ust. 2
	pkt 5 w rozdz.13 § 13 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.13 § 13


	Rozdział 14 - Powierzenie zadań
	§ 14 w rozdz.14
	§ 15 w rozdz.14



		2025-04-03T10:43:25+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




